
OBWODNICA SROCKA 

 

W opracowaniu zostały zaprojektowane i przeanalizowane trzy warianty obwodnicy 
miejscowości Srock.  Dwa biegną po zachodniej i jeden po wschodniej stronie miejscowości. 
Wariant A przebiegu trasy przyjęty został zgodnie ze Studium Uwarunkowań i Kierunków 
Zagospodarowania Przestrzennego Gminy Moszczenica, po zachodniej stronie miejscowości. 
Jest to wariant, który został najlepiej oceniony przez władze lokalne. Wariant B jest zbliŜony 
w swym przebiegu do wariantu A, jednak bardziej oddalony od ścisłej zabudowy mieszkaniowej 
z lepszymi parametrami technicznymi. W tym wariancie tak jak w wariancie C zachodzi 
konieczność wyburzeń.  Wariant C zaprojektowano po wschodniej stronie miejscowości, 
przecina on dwie drogi powiatowe co powoduje większą liczbę skrzyŜowań. NatęŜenia ruchu 
między wariantami zachodnimi i wschodnimi nieznacznie się róŜnią, większe natęŜenia są na 
wariantach zachodnich (wariant A i wariant B).   
 
 

 

 

 

Podsumowanie konsultacji społecznych w Srocku 

 

Konsultacje społeczne w Srocku odbyły się 1 kwietnia 2010 roku. Wzięli w nich udział: 
przedstawiciele Inwestora – GDDKiA Oddział w Łodzi,  przedstawiciele władz lokalnych, 
projektanci firmy Scott Wilson Sp. z o.o. z Poznania, miejscowa społeczność w liczbie 45 osób. 
Po przedstawieniu proponowanych wariantów rozpoczęła się dyskusja. Mieszkańcy pozytywnie 
ocenili pomysł budowy obwodnicy, zwracając jednocześnie uwagę na konieczność budowy dróg 
dojazdowych umoŜliwiających im obsługę rolniczą gruntów, na których gospodarują. Pytania 
dotyczyły takŜe zachowania komfortu akustycznego. Po odpowiedzi na wszystkie pytania 
obecni na konsultacjach przedstawicie lokalnej społeczności dokonali wyboru preferowanego 
wariantu. Najwięcej głosów (10) otrzymała obwodnica  A (warianty 1,3 i 5). Nieco mniej, bo 8 
głosów otrzymał przebieg B (wariant 2). Przebieg C za najkorzystniejszy uznały 2 osoby. Brak 
jednomyślności wynika z faktu, iŜ mieszkańcy są zainteresowani przebiegiem moŜliwie dalekim 
od ich posesji.  
 
Zdjęcia z konsultacji w Srocku. 
 



 


